



ประกาศสำนักงานเทศบาลตำบลท่าศิลา
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงระบบกรองน้ำประปาคำเมย

ด้วยสำนักงานเทศบาลตำบลท่าศิลา จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปา (ระบบกรองน้ำประปา) หนองคำเมย บ้านภูตะคาม หมู่ที่ ๒ ระบบกรองน้ำระบบตกตะกอน ขนาดถังกรอง dia ๒.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าศิลากำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงระบบกรองน้ำประปาคำเมยดังกล่าว และเห็นชอบกำหนดราคากลางในวงเงิน ๑๐๑,๘๘๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๑



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในโครงการ

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบกรองน้ำประปาคำเมย บ้านภูตะคาม หมู่ที่ ๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานกิจการประปา ฝ่ายอำนวยการ สำนักปลัดเทศบาลตำบลท่าศิลา

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๐๑,๘๘๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปา (ระบบกรองน้ำประปา) หนองคำเมย บ้านภูตะคาม หมู่ที่ ๒ ระบบกรองน้ำ ระบบตกตะกอน ขนาดถังกรอง dia. ๒.๐๐ ม.

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๐๑,๘๘๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒แบบสรุปค่าก่อสร้าง(แบบปร.๕)

๕.๓แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธำนิทร์ ยศรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิชชาภรณ์ โชคจารศรีเพ็ง)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพิมพ์พร ลับภู)

หัวหน้าฝ่ายสังคมสงเคราะห์



ใบแจ้งปริมาณงานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปา (ระบบกรองน้ำประปา) หนองคำเมย

สำนักงานเทศบาลตำบลท่าศิลา ตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปา (ระบบกรองน้ำประปา) หนองคำเมย

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ส่งน้ำประปาหนองหนองคำเมย บ้านภูตะคาม หมู่ที่ 2 ตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร

ขนาด ระบบกรองน้ำ ระบบตกตะกอน ขนาดถังกรอง dia. 2.00 ม.

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลท่าศิลา เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2561 ราคาน้ำมันที่ 29.56 บาท

ราคาพาณิชย์จังหวัดสกลนคร เดือน พฤษภาคม 2561

ตามแบบ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ แบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานทำความสะอาดและซ่อมแซมถังกรอง								
1.1	งานขนกวัด-ทรายกรองเก่าออกจากถังกรอง	1.00	L.S.	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
1.2	งานทำความสะอาดปุ๋ยร่อนพร้อมพ่นสี								
	อีพ็อกซีภายในถังกรอง	1.00	L.S.	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
1.3	งานเปลี่ยนหัวกรองน้ำ ขนาด dia. 1"	50.00	หัว	240.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวม 1							40,000.00	
2	งานระบบกรองใหม่								
2.1	งานขนกวัด-ทรายกรองใหม่เข้าถังกรอง	1.00	L.S.	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2.2	งานกรวดกรองน้ำคละ ขนาด 1 - 6 มม.	2.50	ลบ.ม.	2,500.00	6,250.00	-	-	6,250.00	
2.3	งานทรายกรองน้ำคละ ขนาด 0.8 - 3 มม.	4.00	ลบ.ม.	2,700.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
2.4	ค่าขนส่ง จากราบุรี ถึง ท่าศิลา	1.00	เที่ยว	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	รวม 2							40,050.00	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด 1 + 2 + 3							80,050.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายธนาธิป ยศรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายพิษณะ คำโสภา)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายสุเวช ตาทิพย์)

รองนายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอาทิตย์ จักขุจินดา)

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลท่าศิลา



สรุปผลการประมาณราคา งานปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปา (ระบบกรองน้ำประปา) หนองคำเมย

สำนักงานเทศบาลตำบลท่าศิลา ตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปา (ระบบกรองน้ำประปา) หนองคำเมย

สถานที่ก่อสร้าง สถานีส่งน้ำประปาหนองหนองคำเมย บ้านภูตะคาม หมู่ที่ 2 ตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร

ขนาด ระบบกรองน้ำ ระบบตกตะกอน ขนาดถังกรอง dia. 2.00 ม.

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลท่าศิลา

เมื่อวันที่

19

มิถุนายน 2561

ประมาณตามแบบ ปร.4

แบบเลขที่

0

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ระบบกรองน้ำ ระบบตกตะกอน ขนาดถังกรอง dia. 2.00 ม.	80,050.00	1.2728	101,887.64	ราคาน้ำมันที่ 29.56 บาท ณ.
				-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	80,050.00		101,887.64	7 มิถุนายน
	เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				อ.สองดาว จ.สกลนคร
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				(ยังไม่รวมภาษีมูลค่า
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				ราคาพาณิชย์จังหวัดสกล
	VAT 7 %				เดือน พฤษภาคม
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	0		0	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			101,887.64	
	ปรับเงินงบประมาณ	(หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)		101,880.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายธนาธิปไตย ศรีรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายพิษณะ คำโสภะ)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายสุเวช ตาพิพย์)

รองนายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอาทิตย์ จักขุจินดา)

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลท่าศิลา